
長期継続への感謝の気持ちを込めて・・・プールサイドにて表彰を行わせて頂きます！！

あけましておめでとうございます。謹んで新年のお喜びを申し上げます。

また、日ごろより当スクールに対しまして多大なるご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、大教スイミングスクール蓮田では、長期継続への感謝の気持ちを込めて

３月まで在籍されている６年生・中学生の皆さんを対象に、３月２２日（火）～２８日（月）の

各曜日、各時間の進級テスト後に「継続表彰」を実施致します。

たくさんの皆さんのご参加をスタッフ一同心よりお待ちしております。

水泳を続ける事でケガの予防になったり、

他の競技のレベルアップ

が期待出来るんです！

複数の運動種目（習い事や中学校の部活動など）を組み合わせることで

バランスの取れた体作りができます。

◎表彰開始時間◎ (保護者の皆様は、開始時間を目安にご来館ください）

月～金 ②１７：１０～ ③１８：２０～

土曜日 ① ９：４０～ ②１１：００～ ③１５：００～ ④１６：０５～ ⑤１７：１０～





バランスの取れた体作りができます。


